// 100 cales de ventilation
// 1 manuel d’instructions
(Art N° QCS0201)
CALES DE VENTILATION B-FIX Air
ACCESSOIRESdeStock
MINI +/-5m2
 (Art N° IPECCLIPMINI)
PRO +/-27m2

 Embouts torx (50mm) 1 2 3
Foret HSS taillé meulé (Ø 3mm) 1 1 2
Bouchons Ipé (Ø 10mm) / 12 50
Espaceurs / 3 8
// 90 cales de ventilation
// 10 cales de départ/fin
// 10 vis SPAX® inox A2
// 1 manuel d’instructions
// pour faire +/- 6m2
(Art N° IPECALES)
CALES DE VENTILATION
VIS DE FONDATION WEASYFIX
La solution  brevetée et complète pour remplacer les
fondations en béton et réaliser les structures de terrasses, abris
de jardin ou autres petites constructions en bois.
// 550 mm (Art N° WEASYFS-550-F)
// 750 mm (Art N° WEASYFS-750-F)
// 1000 mm (Art N° WEASYFS-1000-F)
// 1250 mm (Art N° WEASYFS-1250)
// 1500 mm (Art N° WEASYFS-1500)
// location de la boulonneuse
CLIPS B-FIX  SYSTÈME DE FIXATION INVISIBLE
Système de fixation invisible.
Boîte de 100 clips.